
Coppa CittÃá di Padova e Rovigo
3a PROVA

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 8 HAFZF RAMPADO Lucrezia AMICI DM
2 7 LA49N CECCARELLO Giorgia TERME EUGANEE
3 1 9A9V4 BILATO Silvia PADOVA 208.69 208.69 84.34
4 6 R0FCK REGINATO Annalaura AMICI DM 336.45 336.45 85.06
5 5 N09RV GROSSELLE Giulia AMICI DM 278.26 278.26 103.98
6 4 35M19 POLETTO Eleonora TERME EUGANEE 288.03 288.03 104.70
7 2 M042C MENEGAZZO Rosanna AMICI DM 315.02 315.02 183.64
8 3 V0D5P ZANCAN Roberta PADOVA

------ ------
TOTALE 1426.45 561.72

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 1 9A9V4 BILATO Silvia PADOVA 208.69 (3)
2 5 N09RV GROSSELLE Giulia AMICI DM 278.26 (5)
3 4 35M19 POLETTO Eleonora TERME EUGANEE 288.03 (6)
4 2 M042C MENEGAZZO Rosanna AMICI DM 315.02 (7)
5 6 R0FCK REGINATO Annalaura AMICI DM 336.45 (4)

-------
TOTALE 1426.45

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1426.45
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1426.45
TOTALE DEI PUNTI GARA -561.72

-------
PENALITA' CALCOLATA 2291.18 : 10 = 229.12

PENALITA' APPLICATA 229.12
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Coppa CittÃá di Padova e Rovigo
3a PROVA

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 39 CAK2N DESTRO Vittorio CUS PADOVA 140.41 140.41 0.00
2 38 DAW9P ZURLO Tommaso AMICI DM 122.82 122.82 36.78
3 45 LANPV ZURLO Giacomo AMICI DM
4 40 CAK2P DESTRO Pierangelo CUS PADOVA 155.95 155.95 73.38
5 47 R0JWZ SCARABOTTOLO Simone TERME EUGANEE 400.00 113.93
6 46 DA5PN BEGGIATO Luca TERME EUGANEE 400.00 156.99

------ ------
TOTALE 1219.18 381.08

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 38 DAW9P ZURLO Tommaso AMICI DM 122.82 (2)
2 39 CAK2N DESTRO Vittorio CUS PADOVA 140.41 (1)
3 40 CAK2P DESTRO Pierangelo CUS PADOVA 155.95 (4)
4 41 AA79D CECCARELLO Federico TERME EUGANEE 188.36
5 42 P0JNZ TOMBOLATO Francesco AMICI DM 212.77

-------
TOTALE 820.31

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1219.18
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 820.31
TOTALE DEI PUNTI GARA -381.08

-------
PENALITA' CALCOLATA 1658.41 : 10 = 165.84

PENALITA' APPLICATA 165.84

12/02/2017  /  Primiero San Martino di Castro G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Coppa CittÃá di Padova e Rovigo
3a PROVA

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 30 04YYF PASTORINI Stefano SKI 1 TEAM 51.53 51.53 0.00
2 49 HAJ2W ZEN Andrea SKI 1 TEAM 98.74 98.74 30.35
3 37 63AV8 MURER Nicola SKI 1 TEAM
4 31 63AHV BRUNELLO Romeo TERME EUGANEE 181.14 181.14 123.23
5 33 T02L1 PERNECHELE Francesco AMICI DM 190.07 190.07 152.49
6 34 R09R7 SARTORATO Federico TERME EUGANEE 391.93
7 32 5LRLA DAINESE Filippo PADOVA 335.40
8 35 LA354 PELLIZZON Andrea AMICI DM 318.50 318.50 286.87

------ ------
TOTALE 839.98 592.94

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 30 04YYF PASTORINI Stefano SKI 1 TEAM 51.53 (1)
2 49 HAJ2W ZEN Andrea SKI 1 TEAM 98.74 (2)
3 31 63AHV BRUNELLO Romeo TERME EUGANEE 181.14 (4)
4 33 T02L1 PERNECHELE Francesco AMICI DM 190.07 (5)
5 36 CADEE SCANFERLA Nicola AMICI DM 306.21

-------
TOTALE 827.69

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 839.98
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 827.69
TOTALE DEI PUNTI GARA -592.94

-------
PENALITA' CALCOLATA 1074.73 : 10 = 107.47

PENALITA' APPLICATA 107.47
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Coppa CittÃá di Padova e Rovigo
3a PROVA

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 26 HA06R MIOTTO Andrea SKI 1 TEAM 114.99
2 24 DAW9Z GIOVANNONI Umberto SKI 1 TEAM 60.72 60.72 7.84
3 16 FA1E8 CESARATO Massimo SKI 1 TEAM 83.94 83.94 13.37
4 25 T0274 BALLARIN Fabio SKI 1 TEAM 69.69 69.69 26.56
5 18 35M23 DI MARINO Leonardo SKI 1 TEAM 70.32 70.32 41.17
6 17 3W82N MACCHIETTO Renato SKI 1 TEAM 86.99 86.99 53.83
7 27 LA34X CARRARO Massimo AMICI DM 208.04
8 28 LA826 DAVIRNO Luca AMICI DM 262.76
9 22 0VYRL ZEN Alberto AMICI DM 188.66

10 20 91VAE ZANGONI Michele AMICI DM 177.31
------ ------

TOTALE 371.66 142.77

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 24 DAW9Z GIOVANNONI Umberto SKI 1 TEAM 60.72 (2)
2 25 T0274 BALLARIN Fabio SKI 1 TEAM 69.69 (4)
3 18 35M23 DI MARINO Leonardo SKI 1 TEAM 70.32 (5)
4 16 FA1E8 CESARATO Massimo SKI 1 TEAM 83.94 (3)
5 17 3W82N MACCHIETTO Renato SKI 1 TEAM 86.99 (6)

-------
TOTALE 371.66

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 371.66
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 371.66
TOTALE DEI PUNTI GARA -142.77

-------
PENALITA' CALCOLATA 600.55 : 10 = 60.06

PENALITA' APPLICATA 60.06
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Coppa CittÃá di Padova e Rovigo
3a PROVA

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 11 1C8AF MAZZUCATO Gianni TERME EUGANEE 178.89 178.89 0.00
2 13 1L6C5 BORELLA Renzo ROSA ALPINA 116.10 116.10 7.99
3 10 16MLN MAESTRELLI Piero PADOVA 124.43 124.43 42.70
4 14 86D5X MANFRIN Paolo ROSA ALPINA 160.82 160.82 70.08
5 15 01Y2N SEDITA Michele PADOVA 212.66 212.66 106.75
6 12 3WL4D MILANI Carlo PADOVA 232.38

------ ------
TOTALE 792.90 227.52

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 13 1L6C5 BORELLA Renzo ROSA ALPINA 116.10 (2)
2 10 16MLN MAESTRELLI Piero PADOVA 124.43 (3)
3 14 86D5X MANFRIN Paolo ROSA ALPINA 160.82 (4)
4 11 1C8AF MAZZUCATO Gianni TERME EUGANEE 178.89 (1)
5 15 01Y2N SEDITA Michele PADOVA 212.66 (5)

-------
TOTALE 792.90

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 792.90
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 792.90
TOTALE DEI PUNTI GARA -227.52

-------
PENALITA' CALCOLATA 1358.28 : 10 = 135.83

PENALITA' APPLICATA 135.83
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